[!o. 37 v. ]. CCXCII . 

Bon o Vassallo si obbliga di dare a Rogerone una certa somma 
entro il mese di novembre (5 ottobre 1157). 

Rogeronis J. 
Testes Cancellarius , Ido Gonlardus, Cintracus, Bencava lca. Ego 

Bonus Vassallus de Primo confiteor quod incidi ad penam libi Ro
gerono de perpar is . DLX\"11. , ex his promillo dare tibi ve) tuo misso 
per me vel meum missum lb. centum septem denariorum ianuen
sium per totum proxirnum intralurum mensem novembris et hoc 
supra sancta Dei evangelia sic observare iuro. Si vero inde mihi 
tcrminum produxeris exinde isto sacramento tibi tenebor ad illum 
terminum sicut ad pr iorem. Aclhuc Rogeronus : si ad terminu m 
statulmn superioris debiti mihi solutio fìct le Bonum Vassallum et 
de sorte et pena predicta absolvo. Bonus Vassallus item: nisi sic 
observavero easdem prorsus supra mcis raciones habeas quas hodie 
habehas. Actum in capi tu lo, m illesimo centesimo quinquagesimo . 
s<e,ptimo, .m . nonas oclubris, indictione quinta . 

(1) Cancellato: idus. 
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CCXCIII. 

Anselmo Botacio emancipa il J1,ipote Lanfranco e consoli appro
vano l'emancipazione (7 ottobre 1157). 

Lanfranci Mariani]. 
Ego Anselmus Botacius te Lanfrancum nepotem :meum e:man

cipo et a manu et 1pro1pria poteslaite absolvo liberam et certam in 
aliis. Consules Rogeronus, Picamilium, O. Spinula, Vassallus de 
Gisulfo et Amicus Grillus laudaverunt hanc omnino firmam et ce
tera. Philippus sua;m auctoriitatem prestiJl,it. MiHes!:mo .cLvu. , no~ 

nis octubris,_ ipdictione .v ... in pontili capituli. 

CCXCIV. 

Anselmo Botacio dona al nipote Lanfranco da lui emancipato con 
l'alto n . CCXCIII l'usufrutto che ha sui beni del padre e della 
madre di lui (7 ottobre 1157). 

T estes e~ usdem] . 
Merlo Rufus, A;mici.ls Qostro, Anselmus Alegri de Predi , Ot.o iu

dex, Oliverius Sagon. Ego Anselmus Botacius <lono 1libi Lanfran co 
nepoti m eo emancipato totum usumfructum quem habeo in bonis 
quondam patris et matris tue et de omnibus terris eorum tibi pos
sessionem trado, promitt.ens quod h anc non revoca.ho et quod bona ~ 
fiele h anc libi defenclam ab omni homine. In capilulo, die predi.eta. 

ccxcv. 

Baialardo e .4lguda coniiig i contraggono con Merlone Guaraco un 
prestito marittimo (13 ottobre 1157). 

l\'ferlonis Guarachi] . 
Testes Marchio Dormitor, Gracianus Guaracus , Ralmundus Bu

çea, Odon, Guidonis de Laude , W. de Medolanico. Nos Baialarclus 
et A'lguda iugales accepimus a . te Merlone Guaraco lb. quatuor de
nariorum ianuensium pro quibus dabimus libi lb . qui nque dena
r iorum ianuensiu:m sana eunt.e Sciciliam navi Ismaelis si ibi adhuc 
itura est et sana redeunte ad mensem post quam venerit, si ven
diÙ ve! ite r mutaveri t sana veni ente illa nav i qua venerit Ismaele 
vel pecunia ei us. Si non penam clupli, bona pignori et <:etera. Ego 
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Alguda facio hoc consil io propinquoruJl) m eorum Graciani et Bu
çee, abrenu ncians scnalus consulto Velleiani et iuri ypo:thecarum. 
Aclum in domo predictorum debitorum, millesimo .cL,·u ., .m . 
idus oclobris, indicione . v.